



ELECCIONES A CONSEJOS DE DEPARTAMENTOS

Resolución 25 de octubre de 2021

PROCLAMACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATOS

Consejo Departamento Anatomía Patológica, Biología Celular...:

Sector Resto de Personal Docente e Investigador: Ausencia de Candidaturas

Estudiantes Tercer Ciclo: Ausencia de Candidaturas Alumnos Colaboradores: Ausencia de Candidaturas Resto de Estudiantes: Ausencia de Candidaturas

Sector Personal de Administración y Servicios: Mª. José Fonseca Bermudo

Mª. Eugenia Gómez Navarro Manuela de Jesús Moreno Brea

Consejo Departamento Anatomía y Embriología Humanas:

Estudiantes Tercer Ciclo: Ausencia de Candidaturas Alumnos Colaboradores: Ausencia de Candidaturas Resto de Estudiantes: Ausencia de Candidaturas

Sector de Personal de Administración y Servicios: Carmen Ares Furco

Laura Cubero López

Consejo de Departamento Cirugía:

Estamento Resto de Personal Docente e Investigador: Ausencia de Candidaturas

Estudiantes Tercer Ciclo: Ausencia de Candidaturas Alumnos Colaboradores: Ausencia de Candidaturas Resto Estudiantes: Ausencia de Candidaturas

Sector Personal de Administración y Servicios: Mª. Carmen González Muñoz

Consejo de Departamento Materno-Infantil y Radiología:

Sector Resto de Personal Docente e Investigador: Ausencias de Candidaturas

Estudiantes Tercer Ciclo: Ausencia de Candidaturas **Alumnos Colaboradores: Adrián Rondán Oneto** Resto de Estudiantes: Ausencia de Candidaturas

Sector Personal de Administración y Servicios: Ausencia de Candidaturas

Consejo de Departamento Medicina

Sector Resto de Personal Docente e Investigador: Ausencia de Candidaturas

Alumnos Colaboradores: Ausencia de Candidaturas Resto Estudiantes: Ausencia de Candidaturas

Sector Personal de Administración y Servicios: Mª. Esperanza García Naranjo

CSV (Código de Verificación Segura)	IV7FYQJ2BQ7KX24ZSEXUB4QPAU	Fecha	05/11/2021 08:06:30
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Validez del documento	Original
Firmado por	MANUEL ROSETY RODRIGUEZ (DECANO DE LA FACULTAD DE MEDICINA - \$\$departamento)		
Url de verificación	https://sede.uca.es/verifirma/code/IV7FYQJ2BQ7KX24ZSEXUB4QPAU	Página	1/2







Consejo de Departamento Neurociencias:

Estamento Resto de Personal Docente e Investigador: Ausencia de Candidaturas

Estudiantes Tercer Ciclo: Ausencia de Candidaturas Alumnos Colaboradores: Ausencia de Candidaturas Resto Estudiantes: Ausencia de Candidaturas

Sector de Personal de Administración y Servicios: Dolores López Santiago

5 de noviembre de 2021 EL PRESIDENTE DE LA JUNTA ELECTORAL Fdo.: Manuel Rosety Rodríguez

CSV (Código de Verificación Segura)	IV7FYQJ2BQ7KX24ZSEXUB4QPAU	Fecha	05/11/2021 08:06:30
Normativa	Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza	Validez del documento	Original
Firmado por	MANUEL ROSETY RODRIGUEZ (DECANO DE LA FACULTAD DE MEDICINA - \$departamento)		
Url de verificación	https://sede.usa.as/yerifirma/code/IV/TEVO.I2BO7KY247SEYLIB4OPALI	Página	2/2

